GRA 24.. 06, GRA 44.. 08, GRA 48.. 12
RELÉS DE ESTADO SÓLIDO MONOFÁSICOS CON DISIPADOR
Aplicaciones principales
• Líneas de extrusión y máqui-
nas de moldeo por inyección
• Plantas de polimerización y
producción de fibras sintéticas
• Maquinaria de vulcanización

ø5,25(N°2)
!
CÓDIGO DE PEDIDO
GRA2425D06-2000 230 25 A GRA4490D08-6000 400 60 A
GRA4410D08-2000 400 10 A GRA4890D12-6000 480 60 A
GRA4425D08-2000 400 25 A GRA2490D06-6110 230 70 A
GRA4810D12-2000 480 10 A GRA4490D08-6110 400 70 A
GRA4825D12-2000 480 25 A GRA4890D12-6110 480 70 A
GRA2450D06-6000 230 50 A GRA2490D06-9000 230 90 A
GRA4450D08-6000 400 50 A GRA4490D08-9000 400 90 A
GRA4850D12-6000 480 50 A GRA4890D12-9000 480 90 A
230 25 A
GRA2410D06-2000 230 10 A GRA2490D06-6000 230 60 A
Modelo
Tensión nominal